

**Egon Lodahl & Søn ApS**

**Teglvangenget 151**

**7400 Herning**

**CVR-nummer 35402705**

**Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 30. maj 2018

---

Per Lodahl Velbæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Egon Lodahl & Søn ApS  
Teglvænget 151  
7400 Herning

Telefon:	97121511/mobil 21615115
E-mail:	egonlodahl@mail.dk
Hjemstedskommune:	Herning
CVR-nummer:	35402705
Regnskabsperiode:	1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Per Lodahl Velbæk

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive vejgodstransport, samt enhver anden hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK -17, sidste år TDKK 4

Egenkapital TDKK 260, sidste år TDKK 277

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>775.899</b>	<b>763</b>
1	Personaleomkostninger	-551.432	-496
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-243.687	-261
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-19.220</b>	<b>6</b>
	Finansielle indtægter	4	0
	Finansielle omkostninger	-1.851	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.067</b>	<b>5</b>
2	Skat af årets resultat	3.684	-1
	<b>Årets resultat</b>	<b>-17.383</b>	<b>4</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-17.383	4
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-17.383</b>	<b>4</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
3	Produktionsanlæg og maskiner	415.441	514
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>415.441</b>	<b>514</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>415.441</b>	<b>514</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	722.636	595
	Tilgodehavende skat	1.142	4
	Periodeafgrænsningsposter	38.822	23
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>762.600</b>	<b>621</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>35.130</b>	<b>24</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>797.730</b>	<b>646</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.213.171</b>	<b>1.160</b>



Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	59.767	77
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>259.767</b>	<b>277</b>
	Hensættelser til udskudt skat	12.410	17
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>12.410</b>	<b>17</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	303.392	192
	Anden gæld	637.602	674
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>940.994</b>	<b>866</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>953.404</b>	<b>883</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.213.171</b>	<b>1.160</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Løn og gager	529.779	477	
	Andre omkostninger til social sikring	14.015	13	
	Øvrige personaleomkostninger	7.638	7	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>551.432</b>	<b>496</b>	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	2	2	
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>			
	Skat af årets resultat	858	0	
	Regulering af udskudt skat	-4.542	1	
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-3.684</b>	<b>1</b>	
<b>3</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>			
	Kostpris 1. januar	1.295.427	1.254	
	Tilgang i årets løb	144.861	42	
	Kostpris 31. december	1.440.288	1.295	
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-781.160	-520	
	Årets af- og nedskrivninger	-243.687	-261	
	Afskrivninger 31. december	-1.024.847	-781	
	<b>Produktionsanlæg og maskiner i alt</b>	<b>415.441</b>	<b>514</b>	
<b>5</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	200	77	277
	Årets resultat	0	-17	-17
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200</b>	<b>60</b>	<b>260</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 6 Eventualforpligtelser

Ingen.

<b>Noter</b>	2017	2016
	DKK	1.000 DKK

---

**7      Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
